
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nr.

12
113
09
16
7

63
2

44
22
89
33

119
57
32
06
79
59
13

041
74

Nome

MAURO KERN
LEANDRO GUERRA
RAMON MATIAS
ESIO VICHIESE
RICARDO DOMENECH
VALTER FERNANDES
HEITOR NOGUEIRA
ROBERTO AMARAL
RODRIGO DE CONTI
GLAUCIO DORETO
DILSON PEREZ
RODRIGO DE CONTI
CARLOS BRAZ
ALEXANDRE FLAQUER
SIDNEI MAYNARI
ROMERO GUIMARAES
ANTONIO FERREIRA
DANIEL DE ARAUJO
JOAO R HARMEL
MACKLIN

Classe
FORÇA LIVRE

FORÇA LIVRE

FORÇA LIVRE

HOT CARS

FORÇA LIVRE

FORÇA LIVRE

FORÇA LIVRE

FORÇA LIVRE

FORÇA LIVRE

HOT CARS

FORÇA LIVRE

TURISMO

FORÇA LIVRE

FORÇA LIVRE

FORÇA LIVRE

FORÇA LIVRE

OPALA

OPALA

FORÇA LIVRE

HOT CARS

Melhor Tm

1:47.522
1:48.052
1:51.166
1:51.318
1:53.115
1:55.605
1:56.008
1:56.195
1:57.545
1:59.644
2:00.312
2:01.584
2:03.890
2:04.012
2:08.446
2:15.165
2:15.601
2:15.887
2:16.506
2:18.593

Dif

-
+0.530
+3.644
+3.796
+5.593
+8.083
+8.486
+8.673

+10.023
+12.122
+12.790
+14.062
+16.368
+16.490
+20.924
+27.643
+28.079
+28.365
+28.984
+31.071

Melhor Spd

144,272
143,564
139,543
139,352
137,138
134,185
133,718
133,503
131,970
129,655
128,935
127,586
125,211
125,088
120,770
114,766
114,397
114,157
113,639
111,928

Na volta

8
5
3
5
8
4
3
4
5
6
3

10
3
4

10
7
3

12
3

11

Classificado pela melhor volta4a Etapa Campeonato LDA

 Sabado

Class Forca Livre

Qualificação (30:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km

5/5/2018 10:00

4a etapa Campeonato LDA

Impresso: 5/5/2018 10:58:10

Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Almeida e Silva

Comissario: Alexandre Vaccari

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
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